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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 17/02/2025
Arrivée : 3 - 11 - 7 - 4

- NPO : 0  NP : 1
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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JOLIVERT DU GERS

JOB DES MOLLES

SIDNEY CELEBER

DENCO'S GALLIANO

CITY LUX

- Disqualifiés : 2 - 5 - 13 - 14 - 15 - 16 

Issu du crack Ready Cash et de l'excellente Valse de Rêve, lauréate de Groupe 2 au monté 
à Vincennes, KAZACHOK (6) est en plein épanouissement. Il apprécie les parcours de 
vitesse et pourra compter sur l'appui de Jean-Michel Bazire. Il semble ainsi en mesure de 
dominer KIFF L'OSEILLE (12), qui évolue en retard de gains et ne doit pas être condamné 
sur sa dernière faute au départ. Soigneusement préparé pour cet engagement, 
KOQUIN D'AMOUR (8) se présentera en "mode course" et ralliera logiquement de nombreux 
suffrages, tout comme KEOPS BEGONIA (1), malchanceux lors de ses deux dernières 
sorties. KOWEIT DE CHENU (11), qui vient de faire jeu égal avec un "Duvaldestin" estimé sur 
ce parcours, constitue un choix incontournable pour les places, tout comme KRAKANTE (5), 
encore toute "neuve". KARLITA MADRIK (2) et KILLER FOR LOVA (4), les deux plus riches 
du lot, ne peuvent être ignorées à l'heure du choix.

1 - KEOPS BEGONIA : Fautif alors qu'il filait au 
poteau le 27 janvier à Bordeaux, ce protégé de Matthieu 
Abrivard a encore joué de malchance lors de sa 
sortie suivante à Vincennes. Il manque de fiabilité 
mais a déjà gagné sur ce parcours. Dans un bon 
jour, il peut mener la vie dure à ses rivaux.
2 - KARLITA MADRIK : Après trois excellentes 
prestations face aux seules femelles, cette représentante 
de Jean-Pierre Barjon est partie au galop le 11 février. 
L'autostart devrait l'aider et, en tant que plus 
riche du lot, elle peut bien faire si elle reste sage.
3 - KANKAN : Titulaire de deux places en quatre 
essais sur ce parcours, cet élève de Thierry Raffegeau 
ne doit pas être jugé sur sa faute du 14 février à Nantes. 
Toutefois, il aurait été préférable de le voir déferré pour 
espérer un résultat probant... Simple outsider.
4 - KILLER FOR LOVA : S'il n'a plus gagné depuis 
décembre 2022, ce cheval sérieux prend régulièrement 
des places dans des lots intéressants. Cela dit, il 
affiche une réussite mitigée sur ce parcours (une 
quatrième place en cinq essais) et doit bénéficier de 
circonstances favorables pour donner sa pleine 
mesure. Pour la quatrième ou cinquième place.
5 - KRAKANTE : Absolument irréprochable depuis 
le début de sa carrière, cette jument toute "neuve" 
effectuera ici ses grands débuts à Vincennes. Elle 
affronte un lot plus relevé qu'à l'accoutumée mais 
possède sans doute une petite marge de progression. 
A retenir.
6 - KAZACHOK : Régulièrement remarqué en 
début de carrière, ce cheval au pedigree doré a 
passé un cap grâce au déferrage des postérieurs. 
En pleine forme et confirmé sur les parcours 
de vitesse, il s'annonce comme un sérieux 
prétendant à la victoire.
7 - KAGUYA JIEL : Prometteuse au printemps de 
ses 3 ans, période durant laquelle elle a lutté avec 
des juments de classe, elle a ensuite accumulé les 
déceptions. Elle est un peu déclassée en valeur 
pure mais n'a rien montré le jour de sa rentrée après 
137 jours d'absence. "L'X" de la course.
8 - KOQUIN D'AMOUR : Excellent au second 
semestre 2024, ce représentant d'Arnaud Hubert 
vient de faire sa rentrée en vue de ce Quinté+. 
Totalement déferré cette fois, comme lors de 
son unique succès à Vincennes, il devrait répondre 
présent s'il ne manque pas d'un parcours.

9 - KASSIDY KID : Ce fils de Goetmals Wood a 
réalisé un premier semestre 2024 médiocre avant 
d'être arrêté. Il a changé d'écurie et n'a pas montré 
grand-chose lors de ses deux premières tentatives 
pour le compte d'Eric Bondo. Pour l'heure, il doit 
surtout rassurer.
10 - KOSMOPOLITAINE : Si elle peut se targuer 
de n'avoir jamais été disqualifiée en 24 courses, 
elle a toutefois montré ses limites depuis un moment. 
Nettement dominée par KAZACHOK (6) en 
dernier lieu, à Nantes, elle escomptera plusieurs 
défaillances pour intégrer la combinaison 
gagnante du Quinté+.
11 - KOWEIT DE CHENU : En dernier lieu, ce 
protégé de Jean-Michel Baudouin a bien sprinté 
pour rejoindre l'estimé Knock Out Maker sur le fil. 
Il affichait ce jour-là 1'11''8, ce qui fait de lui l'un des 
plus rapides sur ce parcours de vitesse. De nouveau 
piloté par Eric Raffin, il peut briguer une place.
12 - KIFF L'OSEILLE : Après deux éclatants succès 
au niveau inférieur, ce sujet en retard de gains a 
rapidement commis l'irréparable le 26 janvier, dans 
une course similaire. Il doit encore faire ses preuves 
sur les parcours de vitesse, mais sa chance théorique 
reste de premier ordre. Rachat fermement attendu.
13 - KAROLINA DI SEMBLE : Cette fille d'Un Mec 
d'Héripré est la moins riche du lot et souffle le chaud 
et le froid. Pour l'heure, elle n'a pas encore montré 
qu'elle avait les capacités pour briller en pareille 
société. Avec ce numéro en seconde ligne, ses 
chances semblent bien minces.
14 - KHEOPS BOURBON : Après avoir fait jeu égal 
avec KOQUIN D'AMOUR (8) le 15 octobre, sur 
2700 mètres, ce fils de Love You nous a laissés sur 
notre faim à trois reprises. Il n'a pas de marge en 
pareille société et devra composer avec un numéro 
délicat. Second choix.
15 - KAIROS DE BOMO : Ce protégé de Charley 
Heslouin a déjà croisé le fer avec des sujets de 
talent, mais il a montré ses limites à Vincennes et 
vient d'être largement dominé sur ce parcours de 
vitesse. Même s'il évoluera totalement déferré 
pour la première fois, d'autres protagonistes lui 
sont préférables.

- 5è     :

- 6è     :

- 7è     :

- 8è     :

- 9è     :

2 161 500 F (22 G)

  115 000 F (618 G)

    57 500 F (4 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant         :

Masse à partager  :    118 853 000 F

   43 000 F (359 G)

   10 000 F (759 G)

   17 500 F (434 G)

   13 000 F (583 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    38 201 000 F

AN XXIV - N° 43 901 - GRATUIT

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 19 FEVRIER 2025 : 4 - 1 - 2 - 9 - 3 NPO : 0 NP : 0



LE PARISIEN

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

EQUIDIA

TURFOMANIA

EUROPE 1

1 - 11 - 12 - 6 - 2 - 8 - 5 - 4 - 14

5 - 12 - 6 - 8 - 1 - 11 - 2 - 10 - 14

12 - 1 - 11 - 2 - 3 - 6 - 8 - 5 - 15

1 - 11 - 12 - 5 - 2 - 4 - 8 - 6 - 3

11 - 1 - 12 - 2 - 3 - 6 - 4 - 5

5 - 12 - 11 - 6 - 8 - 1 - 2 - 15 - 4

12 - 1 - 5 - 11 - 6 - 2 - 14 - 8 - 4

11 - 1 - 12 - 4 - 6 - 7 - 14 - 15 - 13

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7/1    12/1  27/1   21/1   11/1   4/1    17/1   8/1    36/1   40/1   10/1   3/1    53/1   31/1   42/1

6/1   13/1   25/1   20/1    9/1     5/1   18/1  10/1   35/1   43/1    8/1    2/1    55/1   33/1   45/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 – 12 – 8 – 1 – 11 – 5 – 2

TH.DUVALDESTIN – L.CL.ABRIVARD - M. ABRIVARD 

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

12 – 5 – 8 – 1 – 6
8 – 11 – 6 – 5 – 2

6 – 1 – 2 – 12 – 11
5 – 14 – 4 – 1 – 8

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
N. BAZIRE
R. DERIEUX
S. GUARATO
A. CHAVATTE
L.CL. ABRIVARD
M. MOTTIER

F. TERRY
D. LOCQUENEUX
J.M. ROUBAUD
N. ENSCH
J.P. MARMION
R. MOURICE

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
M. MOTTIER
D. BEKAERT
J.M. BAZIRE
R. DERIEUX

A. ABRIVARD
G. GELORMINI
TH. DUVALDESTIN
M. ABRIVARD 
CH. MARTENS
TH. BRIAND

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

KEOPS BEGONIA
KARLITA MADRIK
KANKAN
KILLER FOR LOVA
KRAKANTE
KAZACHOK
KAGUYA JIEL
KOQUIN D'AMOUR
KASSIDY KID
KOSMOPOLITAINE
KOWEIT DE CHENU
KIFF L'OSEILLE
KAROLINA DI SEMBLE
KHEOPS BOURBON
KAIROS DE BOMO

M. ABRIVARD
A. ABRIVARD
B. ROCHARD
D. BONNE
Y. LEBOURGEOIS
J.M. BAZIRE
F. OUVRIE
A. HUBERT
G. GELORMINI
F. LAGADEUC
E. RAFFIN
THEO DUVALDESTIN
P.PH. PLOQUIN
M. MOTTIER
CH. HESLOUIN

M. ABRIVARD
L.CL. ABRIVARD
TH. RAFFEGEAU
D. BONNE
S. RAIMOND
ALAIN ROUSSEL
J.L. DERSOIR
A. HUBERT
H.E. BONDO
F. HAREL
J.M. BAUDOUIN
TH. DUVALDESTIN
A.F. DON. MARCILLAC
TH. ROUSSEL
CH. HESLOUIN

J.CH. VAUDOIT
EC. J.P. BARJON
EC. TH.RAFFEGEAU
H. BARRIER
B. VENON
N. ROUSSEL
EC. LUCK
A. HUBERT
FIRST BLOOD STABLE
EC. D' HELIOS
EC. J.M.BAUDOUIN
Y. DESMET
D. LAVANNIER
J.CL. MARSOLLIAU
CH. HESLOUIN

H.5
F.5
H.5
H.5
F.5
M.5
F.5
H.5
M.5
F.5
H.5
H.5
F.5
H.5
M.5

2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M

1.12.10
1.11.80
1.11.40
1.11.90
1.13.10
1.12.40
1.14.90
1.13.70
1.13.70
1.13.10
1.11.80
1.13.90
1.14.10
1.12.80
1.12.10

D.D.1.D.2
D.6.1.3.D
D.2.3.0.D
4.7.A.3.5
2.3.3.1.1
1.0.1.6.7
0.D.9.D.7
8.4.1.2.2
0.D.7.0.9
2.5.0.4.0
1.5.2.0.4
D.1.1.7.7
D.6.1.D.0
0.6.5.3.2
0.0.6.5.D

60 870
62 240
59 150
62 230
59 190
60 545
62 160
60 330
60 750
54 905
58 340
58 980
50 260
58 015
57 660

7/1
12/1
27/1
21/1
11/1
4/1

17/1
8/1

36/1
40/1
10/1
3/1

53/1
31/1
42/1

6/1
13/1
25/1
20/1
9/1
5/1

18/1
10/1
35/1
43/1
8/1
2/1

55/1
33/1
45/1

PMU’B... La fortune
en fin de course !

4 -
7 -
3 -

KILLER FOR LOVA
KAGUYA JIEL
KANKAN

10 -
9 -

14 -

KOSMOPOLITAINE
KASSIDY KID
KHEOPS BOURBON

13 -
15 -

KAROLINA DI SEMBLE
KAIROS DE BOMO


